
ZARZĄDZENIE nr 0151-409/2008

z dnia 26 sierpnia 2008 r.

BURMISTRZA  BYSTRZYCY KŁODZKIEJ

w sprawie określenia wzorów wniosku o przyznanie stypendium szkolnego   oraz wniosku o 
przyznanie zasiłku szkolnego

 

 
Na podstawie § 9 ust. 2 oraz § 15 ust. 4 uchwały nr XXXIX/254/05 Rady Miejskiej   w Bystrzycy 

Kłodzkiej  z  dnia 21 marca 2005 r.  w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej  o charakterze 
socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Bystrzyca zarządzam, co następuje:

§ 1

1.       Określa się wzór wniosku o przyznanie stypendium szkolnego, który stanowi załącznik nr 1.

2.       Określa się wzór wniosku o przyznanie zasiłku szkolnego, który stanowi załącznik nr 2.

§ 2

Wykonanie  zarządzenia zlecam Kierownikowi Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych  UMiG w Bystrzycy 
Kłodzkiej.

 
§ 3

 
Traci  moc zarządzenie  nr  0151-355/2007 Burmistrza  Bystrzycy  Kłodzkiej  z  dnia  17  sierpnia  2007  r.  w 
sprawie określenia wzorów wniosku o przyznanie stypendium szkolnego oraz wniosku o przyznanie zasiłku 
szkolnego

 
§ 4

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 


	ZARZĄDZENIE nr 0151-409/2008
	z dnia 26 sierpnia 2008 r.

